
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczących Komisji Rady Gminy Zaniemyśl 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. 
poz. 609) w związku z § 66 oraz § 102a ust. 1 uchwały Rady Gminy Zaniemyśl Nr IV/35/2003r. z dnia 
27 stycznia 2003r. w sprawie Statutu Gminy Zaniemyśl (Dz.U.Woj. Wlkp. z 2003r. Nr 34, poz. 647) 
zmienioną uchwałą Rady Gminy Zaniemyśl Nr XLV/325/2018 z dnia 15 października 2018r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr IV/35/2003r. z dnia 27 stycznia 2003r. w sprawie Statutu Gminy Zaniemyśl (Dz.U. Woj. Wlkp. 
z 2018r., poz. 8154) Rada Gminy Zaniemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku jawnego głosowania stwierdza się wybór Przewodniczących Komisji Rady Gminy: 

1) Rewizyjnej Radny Marcin Brylewski; 

2) Budżetowo-Gospodarczej Michał Marciniak; 

3) Rolnictwa i Ochrony Środowiska Ewelina Siudzińska; 

4) Oświaty i Kultury Katarzyna Szymczak-Kozak; 

5) Skarg, Wniosków i Petycji Mateusz Manikowski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie powierza się Radzie Gminy. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy  

/-/ Michał Maliński 
(dokument podpisany elektronicznie) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5282E46D-A696-436D-9EF9-D4E9536EDF65. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY GMINY ZANIEMYŚL z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-29T12:44:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




